Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 616,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Site: www.camaradearacoiabadase rra.sD.sov trr

CNPJ: 60.113.17210001-01

INDICAÇAO N' t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Asfaltar a rua Padre Hypnarowski, localizada no

Centro da Cidade.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro veículos e pessoas pela via pública, assim como promover maiores
condições de vida aos moradores locais, já que, segundo relatos, há muita
poeira no local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 de Janeiro de2.023.

RICHA S A DE OLIVEIRA
(NENE)

EREADOR

I

(

i

tl
,

I .i't.,,

'[,1

)
I

\

iláf

t
-l
t

'F.

I
i

I\

í

t
\,

f
I

',
'ç!i,' /-t,.i'i

!

f ,

..r.1'.
!
f

$'' i' d '..t

ó

§
ta
;iu
E

,Ê

EI

oI
ã',ê
à
sc
s

o

,
)
=G

ê
ot

'ô
u
e
.9

o:
c

ct
ã
e

o
d

ilt

§
t

À

,ff